
Komarówka Podlaska, 27 lipca 2009 r. 
Numer sprawy ZP. 341-2/09 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 , art. 41 ustawy Prawa zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Gmina Komarówka Podlaska ogłasza przetarg 
nieograniczony na: usługi przewozu uczniów do Zespołu Szkół Samorz ądowych 
w Komarówce Podlaskiej w latach szkolnych 2009/2010 , 2010/2011, 2011/2012 i 2012/2013  
   
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiaj ącego: 
Gmina Komarówka Podlaska 
Ul. Krótka 7 
 21-311 Komarówka Podlaska 
www.komarowkapodlaska.net-bip.pl 
E-mail:  komarowka@net-bip.pl  
Godziny urzędowania 7.30 - 15.30  
 
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszcz ona b ędzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać bezpłatnie w siedzibie urzędu 
gminy ul. Krótka 7 21-311 Komarówka Podlaska pok. nr 12 lub pobrać ze strony internetowej: 
www.komarowkapdlaska.net-bip.pl 
 
IV. Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o mo Ŝliwo ści składania ofert cz ęściowych: 
 
1. Przedmiotem zamówienia są usługi przewozu uczniów do Zespołu Szkół Samorządowych 
w Komarówce Podlaskiej w latach szkolnych 2009/2010, 2010/2011, 2011/2012 i 2012/2013 
na podstawie zakupionych przez Gminę biletów miesięcznych. Liczba uczniów uprawnionych 
do przejazdów na koszt Zamawiającego w przyszłych latach szkolnych przekazywana będzie 
Wykonawcy do 10 września kaŜdego roku. 
 Przewidywana liczba uczniów w roku szkolnym 2009/2010: 

1. Brzeziny - 16 uczniów 
2. Brzozowy Kąt - 18 uczniów 
3. Derewiczna - 29 uczniów 
4. Kolembrody - 20 uczniów 
5. Przegaliny DuŜe - 30 uczniów 
6. Przegaliny Małe - 5 uczniów 
7. Walinna - 26 uczniów 
8. Kol. Wiski – 3 uczniów 
9. Woroniec - 8 uczniów 
10. Wólka Komarowska - 5 uczniów 
11. śelizna - 38 uczniów 



12. śulinki - 7 uczniów 
13. Derewiczna Kol. Gradowiec - 1 uczennica 
 

2.  Czas zwoŜenia uczniów do szkół z miejscowości wymienionych w p-cie 1 musi się odbyć 
w godzinach: 650, do godziny 750. 
3.  RozwoŜenie uczniów do domu winno odbywać się tak, aby dzieci klas ,,0” - III nie oczekiwały 
na  odwiezienie do domu dłuŜej jak 2 godziny lekcyjne – zasady ustali Wykonawca z dyrekcją 
Szkoły Podstawowej w Komarówce Podlaskiej w pierwszym tygodniu września kaŜdego roku 
szkolnego. 
 
 Opieka nad uczniami w trakcie przejazdu zostanie za bezpieczona przez 
Zamawiaj ącego.  
 
Kod CPV:  60100000-9 Usługi w zakresie transportu d rogowego 
 
 Zamawiaj ący nie dopuszcza mo Ŝliwo ści składania ofert cz ęściowych 
 
V. Informacja o mo Ŝliwo ści zło Ŝenia oferty wariantowej: 
 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert wariantowych   
 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
 
Termin realizacji zamówienia obejmuje lata szkolne 2009/2010, 2010/2011, 2011/2012 
i 2012/2013 w dni nauki szkolnej.  

 
VII. Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełnienia tych warunków 
 
1. O udzielenie zamówienie mog ą ubiega ć się wykonawcy potwierdzaj ący spełnienie 
warunków: 
 
• posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
• posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych 
podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 
zamówienia. 

• znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;  
• nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
  
  Ocena spełnienia warunków udziału w post ępowaniu dokonywana b ędzie w oparciu 
o dokumenty zło Ŝone przez wykonawc ę w niniejszym post ępowaniu metod ą warunku 
granicznego  - spełnia/nie spełnia. 
 
VI. Wykaz o świadcze ń lub dokumentów, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w post ępowaniu 
 
A. W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 Prawa zamówień 
publicznych składa następujące dokumenty: 



  
• Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert.   

• koncesję, zezwolenie lub licencję na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym 
zamówieniem publicznym 

 
  B. Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykonawcy dołączą 
do oferty oświadczenie w trybie art. 22 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

  
IX. Informacja na temat wadium: 
 
  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium  
 
X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Jedynym kryterium jest cena  - 100 % 
 
XI. Miejsce i termin składania ofert: 
 
Oferty naleŜy składać do dnia: 10 sierpnia  2009 r. do godz. 10.00 
 w siedzibie zamawiającego: Urząd Gminy Komarówka Podlaska  
ul. Krótka 7, 21-311  Komarówka Podlaska, pokój nr 10 
 
XII. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
 
Oferty zostaną otwarte dnia: 10 sierpnia 2009 r. o godz. 10.30 
 w siedzibie zamawiającego: Urząd Gminy Komarówka Podlaska 
Ul. Krótka 7, 21-311  Komarówka Podlaska, pokój nr  1  (sala konferencyjna) 
                          
XIII. Termin zwi ązania ofert ą 
 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od ostatecznego terminu składania 
ofert.  
                            
XIV. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
 
Zamawiający nie przewiduje zawierania umowy ramowej 
 
XV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego  systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której b ędą zamieszczane dodatkowe informacje dotycz ące 
dynamicznego systemu zakupów 
 
Zamawiający nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów 
 
XVI. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystn iejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony interne towej, na której b ędzie prowadzona 
aukcja elektroniczna 
Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej.  



 
XVII. Przewidywane zamówienia uzupełniaj ące: 
 
  Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 
1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
 
XVIII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu  w BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem 120633-2009   z dnia  27.07.2009 r. 
 
 

 
_____________________________ 

Kierownik Zamawiającego 
 


